ỦY BAN NHÂN DÂN                CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     XÃ QUẢNG LỢI           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số: 42/GM-UBND               QuảngLợi, ngày 24tháng 01 năm 2022

GIẤY MỜI

Tham dự Hội nghị Cán bộ Công chức năm 2022

 Nhằm đánh giá kết quả thực hiện nhiệm vụ năm 2021, đề ra phương

hướng nhiệm vụ năm 2022. UBND xã Quảng Lợi tổ chức Hội nghị Cán bộ

Công chức năm 2021, phương hướng nhiệm vụ năm 2022.

 Thành phần tham dự, kính mời:

 Cấp huyện:

- Đại diện Lãnh đạo Phòng Nội vụ huyện Quảng Điền.

- Đại diện lãnh đạo Liên đoàn Lao động huyện.

Cấp xã:

Các Đc trong Thường vụ Đảng ủy – Thường trực HĐND – UBND –

UBMTTQ Việt Nam, toàn thể Cán bộ Công chức UBND xã Quảng Lợi.

 Thời gian: 01 buổi,

Bắt đầu vào lúc 13 giờ 30 phút, ngày 25 tháng 01 năm 2021 (thứ ba).

 Địa điểm: Tại Hội trường Nhà văn hóa xã Quảng Lợi.

 Nhận được Giấy mời này, kính mong  các đại biểu sắp xếp công việc về

tham dự  theo đúng thời gian và địa điểm nói trên./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Hồ Lành

		2022-01-24T15:51:48+0700